（様式　5-1）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　年度　活 動 実 績 報 告 書

笠　岡　市　長　　殿
	ふ り が な

	[bookmark: _GoBack]

	活動団体名

	代表者住所

	ふ り が な

	役職名・氏名

	電話番号

令和　　　年度における笠岡市道路アダプト事業の活動実績を次のとおり報告します。

記

	活　動
年　月
	活　動　箇　所
（路線名）
	延　長
（m）
	活　　動　　内　　容
	参加人数
（人）